adventum confedtas, venerabili ft^atri noftro, Raynaldo, Epifcopo
Vicentino tranfmifimus , per eum , ut convenit

,
prxfentandas.

Reliqua vero , in didlis Regiis petita litteris , duximus fufpen-

denda , quoufque prjefatus Epilcopus , prout iple jam nobis prje-

nunciare curavit , nos de procelTu negotii reddiderit certiores ; &
tunc, ab eo informatione recepta, clareac plenefuper petitis cu-
rabimus, adtore Domino, providere.

Dat. Trebis 3. Id. Septembris, PontificatQs noftri anno quinto-

Sub filo ca^uth.

Fro Johame de Britannia.

REX omnibus, ad quos, &c. falutem.

Infpeximus licteras patentes, quas, bonx memoriac , Domi-
'

~ pater nofter fecit diledo fratri & fideli

Ann. D.

nus H. Rex Angliae ,
pater nofter fecit diledo fratri & fideli no- ^^ ^^'

ftro Johanni de Britannia , Sigillo cjufdem patris nolbi fignatas , in ^ ',
_

hxc verba, V^t.i.-;.

£ I M
HEnricus, Dci gratia, Rex Anglix, Dominus Hibernise , & ._'

Dux Aquitanniae, omnibus, ad quos praefentes linerae per-

venerint, falutem.

Cum teneamur reddere cariflimo filio noftro
,
Johanni de Bri-

tannia , Manerium de Hyneton , in Comitatu Cantebrigi» , quod
eft de honore Richemundiae , & corpus Caftri & Villam de Ha-
ftinges, & advocationes Ecclefiae & Prsebendamm, in eoderaCa-
ftro exiftencium

:

Vel facere ei efcambium ad valorem eommdem , prout in con-

ventione , inter nos habita ,
plenius continetur

:

Et Manerium prxdidtum , corpus Caftri , & Villam , & advo-

cationes , ad praelens reftituere ; vel efcambium inde fecere ne-

queamus: *

Volumus & concedimus quod idem Johannes, a die dominica,"

in Odabis Sandti Hillarii , anno Regni noftri 53. ufquead tem-

pus quo praedi(£tum Manerium de Hyneton , corpus Caftri, &
Vilbm de Haltinges , & advocationes praedidas reddi , vel efcam-

bium fieri fecerimus, juxta formam conventionis prsdidae,

Habeat & percipiat tantum de exitibus Maneriorum de Alde-

burgh, Lyderibam, & Wermele ,
quaiitum exitus praedidi Ma-

nerii
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nerii de Hyneton, CorporisGaftri, & Villse de Haftinges, & ad-

vocationum pnBdidtarum , valeant in omnibus exitibus

:

Ita quod (fi exitus Mancriorum de Aldeburglie, Lydenham &
Wermele , ad * valentiam manerii de Hyneran , Coiporis Caftri

,

& Villse de Haftinges, non attingant) tunc id, quod inde defuerit,

fibi alibi reddi facicmus.

Et (ii exitus Maneriorum pnediflrorum de Aldeburg;h , Lyden-
ham, & Wermele, excedant valentiam exituum prardictorum Ma-
nerii , Corporis Caftri, & Villae) tunc id, quod inde fuperfuerit